БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

«ВОРОНЦОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 05.03.2024 г.                                                                                                          №   29

«Об  утверждении  Положения

«Об  индивидуальном  образовательном

маршруте  педагогических  работников»

   В целях создания необходимых условий для непрерывного роста профессионального

мастерства педагогических работников, устранения выявленных профессиональных

дефицитов, повышения уровня овладения профессиональными компетенциями и

современными образовательными  технологиями.

ПРИКАЗЫВАЮ:

   Утвердить Положение об индивидуальном образовательном маршруте педагогических

работников (приложение 1).

Мороз Евгении Сергеевне, ответственной за введения сайта, разместить данный приказ на

официальном сайте БОУ «Воронцовская СШ».

Руководствоваться данным Положением при разработке и реализации индивидуальных

образовательных маршрутов для педагогов, сопровождаемых кураторами и тьюторами в

2024 году.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УВР Квасову С.Г.

Директор  БОУ  «Воронцовская  СШ»                                      Я. В. Бауэр

		2024-03-05T16:26:41+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ВОРОНЦОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"